
NITRO-DIAMOND Pasaportë dixhitale SQ

NITRO-DIAMOND
S00815-P166

Doreza nitrili njëpërdorimshe, përdoren për të dyja duart, pa pluhur,
"diamond texture" për të kapur mirë. Pesha për një copë 8.4 gr (masa M),
trashësi mesatare 0.19 mm (në pëllëmbë). Karakteristikat: shumë
rezistente. Pikat e forta: të rehatshme, përdoren kollaj, kapin mirë, të
ndjeshme, precize, rezistente ndaj lëngjeve, substancave kimike,
mikroorganizmave dhe viruseve. Fushat e përdorimit: kontakt me ushqime,
përdorim i lehtë e montim preciz, aty ku nevojitet rezistencë kimike ndaj
detergjenteve, ilaçeve për pastrim, hidrokarbureve, lëngjeve dhe yndyrave
në përgjithësi. Kur punohet në fushën e mikrobiologjisë dhe/ose në prani
të viruseve. Paketim sipas listës së çmimeve: kuti me 50 copë. Njësi
minimale që shitet: 10 kuti (500 copë).

PëRBëRJA: NITRIL
PAMJA: NITRILE DIAMOND TEXTURE
MASAT: S-M-L-XL

PAKETIMI: 50/10
KODI HS: 40159000
MADE IN: MY

NGJYRAT

PORTOKALLI
02000

E ZEZË
14000
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KARAKTERISTIKAT

CERTIFIKIME

FUSHAT E PëRDORIMIT
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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